
 

 

UCHWAŁA NR XXI/106/2025 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/91/2025 Rady Miasta Lubań z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miejskiej Lubań  

na wymianę źródeł ogrzewania opartych na paliwie stałym na inne źródła ciepła ograniczające  

niską emisję na terenie miasta Lubań w roku 2025 

Na podstawie art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/91/2025 Rady Miasta Lubań z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miejskiej Lubań na wymianę źródeł 

ogrzewania opartych na paliwie stałym na inne źródła ciepła ograniczające niską emisję na terenie miasta 

Lubań w roku 2025 w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 1 ust. 6 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) w przypadku, gdy inwestycja została zrealizowana przed podpisaniem umowy dotacji lub źródło 

ciepła na paliwo stałe zostało zlikwidowane przed terminem podpisania umowy dotacji, chyba  

że wnioskodawca zdoła udokumentować wcześniejsze posiadanie źródła ciepła kwalifikującego się  

do wymiany;”; 

2) w rozdziale 5 ust. 8 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) zdemontuje źródło ciepła na paliwo stałe przed oględzinami, o których mowa w rozdziale 

5 ust. 4 pkt 2 chyba, że zdoła udokumentować wcześniejsze posiadanie źródła ciepła kwalifikującego się do 

wymiany;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta: 

Witold Chojnacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3620


		2025-08-27T10:13:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




